
W:\ACQUISTI\PUBBLICITA' EINAUDI\Pubblicità as 2026_2027\trattativa diretta SEC\determina affidativa sec.doc 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la propria determina di avvio procedura per affidamento diretto del servizio di pubblicità 

prot n 5541 del 06/10/25; 

vista la trattativa diretta n  5683191 pubblicata in data 06/10/25; 

Acquisita l’offerta della trattativa diretta; 

Acquisito il CIG B88F2C289A  

Eseguiti i controlli 

DETERMINA 

Di affidare a SOCIETA' EDITORIALE CREMONESE S.E.C. S.P.A. il servizio di pubblicità 

orientamento a.s. 2026/2027 IIS “Einaudi come segue: 

La Provincia  8  pubblicazioni  nella pagina della cronaca di Cremona – Servizi Speciali 

scuola  in posizione ben visibile 

inserto a colori formato  mm 136 x183(un quarto di pagina) 

pubblicazioni nei mesi di: ottobre (4 ottobre 2025) novembre 2025 (3 pubblicazioni 

1/11, 9/11, 16/11), dicembre 2025 (2 pubblicazioni il 07/12 e 21/12 )  e  gennaio 

20256 (2 pubblicazioni con date da concordare) 

Costo delle  pubblicazioni €. 800,00 + iva cad. per un totale di €.6.400+ iva - totale 

i.c.   €. 7.808,00 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

     (Prof. Nicoletta Ferrari) 

 

CRIS00600T - ADD89C6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005645 - 08/10/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da FERRARI NICOLETTA


		2025-10-09T10:08:34+0000
	NICOLETTA FERRARI




